Errata - Edital 64/2024 - Processo Seletivo Externo
Cargo: Terapeuta Ocupacional para APS Santa Marcelina.

São Paulo, 30/04/2024.

A Movimentação de Pessoas torna público que houve alteração nas etapas do processo de avaliação.

Onde se lê:
Dados da vaga:

 Remuneração: R$ 4.334,51 a 6.501,70 (Após o período de experiência haverá ajuste automático de
7%).

Leia-se:
Dados da vaga:

 Remuneração: R$ 5.373,08 a 8.059,62 (Após o período de experiência haverá ajuste automático de
7%).

Fonte: Movimentação de Pessoas